
Svend Aage Frost Holding ApS

CVR-nr.: 37323985

Gl Vallerødvej 30B
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/12/2023

Svend Aage Frost
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svend Aage Frost Holding ApS
Gl Vallerødvej 30B
2960 Rungsted Kyst
e-mailadresse: sosfrost2840@gmail.com
CVR-nr.: 37323985
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Revisor Vedbæk Revision, Registreret Revisionsfirma FSR
Gøngehusvej 118
2950 Vedbæk
DK Danmark
CVR-nr.: 14262172
P-enhed: 1009624496

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for Svend Aage Frost Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rungsted Kyst, den 20/12/2023

Direktion

Svend Aage Frost

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål har i året været at fungerer som holdingselskab

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr.2.223.329,00

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.756	-8.767
Resultat af ordinær primær drift		-6.756	-8.767
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.255.731	2.168.179
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			-15.000
Andre finansielle indtægter		1.413	2.561
Andre finansielle omkostninger		-36.196	-33.699
Ordinært resultat før skat		2.214.192	2.113.274
Skat af årets resultat	1	9.137	8.671
Årets resultat		2.223.329	2.121.945
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.255.731	2.153.179
Overført resultat		-32.402	-131.234
I alt		2.223.329	2.121.945

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.849.972	38.594.241
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	40.849.972	38.594.241
Anlægsaktiver i alt		40.849.972	38.594.241
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		96.372	197.113
Udskudte skatteaktiver		17.808	8.671
Tilgodehavende skat		263	79.684
Andre tilgodehavender		120.947	181.457
Tilgodehavender i alt		235.390	466.925
Likvide beholdninger		146.890	20.751
Omsætningsaktiver i alt		382.280	487.676
AKTIVER I ALT		41.232.252	39.081.917

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.612.457	14.356.726
Overført resultat		23.624.239	23.656.641
Forslag til udbytte		0	100.000
Egenkapital i alt		40.286.696	38.163.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.389	22.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		478.114	586.290
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		448.053	309.760
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		945.556	918.550
Gældsforpligtelser i alt		945.556	918.550
PASSIVER I ALT		41.232.252	39.081.917

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-9.137	-1.921
Regulering vedrørende tidligere år	0	-6.750
	<u>-9.137</u>	<u>-8.671</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2022-2023	2021-2022
Note 4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum pr. 1. juli 2022	24.222.515	24.222.515
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Anskaffelsessum 30. juni 2023	24.222.515	24.222.515
Op og nedskrivninger 1. juli 2022	14.371.726	12.203.547
Årets op og nedskrivninger	2.255.731	2.168.179
Op og nedskrivninger på udgåede aktiver	0	0
Op og nedskrivninger 30. juni 2023	16.627.457	14.371.726
Bogført værdi 30. juni 2023	40.849.972	38.594.241
		Resultat
Malermester Frost ApS, 100%	98.729	641.341
Frost Ejendomme, 100%	2.157.002	1.526.838
Frost Ejendomsselskab, 33,33%	-28.813	-254.173
		Egenkapital
Malermester Frost ApS, 100%	1.464.471	1.365.742
Frost Ejendomme, 100%	39.385.501	37.228.499
Frost Ejendomsselskab, 33,33%	-307.986	-209.173

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med datterselskaberne Malermester Frost ApS samt Frost Ejendomme ApS, og hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber ubegrænset og solidarisk for den samlede selskabsskat.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022/23
Gennemsnitligt antal ansatte	0